令和７年６月 20日

報道機関 各位

令和７年度「保育士・幼稚園教諭を目指す方のための合同説明会」の開催に

ついて

市では、市内の保育所等において保育士等として働く人材の確保を図るため、市内保育

所等の特長を知るための機会として、次のとおり「保育士・幼稚園教諭を目指す方のため

の合同説明会」を開催しますので、お知らせします。

１ 日  時  ７月 12日（土） 10：00～12：30

２ 会  場  いわき産業創造館 企画展示ホール（ＬＡＴＯＶ ６階）

３ 対 象 者  指定養成施設の学生及び潜在保育士・幼稚園教諭

４ 参加申込

 ⑴ 申込方法

事前申込制（別紙チラシ及び市ホームページで公開しているＱＲコードから申込）

 ⑵ 申込期限

   ７月９日（水）

５ 参 加 費  無料

        ただし、会場までの交通費及び駐車場料金は参加者負担。

６ 参加法人  12法人が参加予定

（事務担当）

保育・幼稚園課 幼保人材育成係

電話 ０２４６－２２－７４３７

施設の担当者

が特長を

紹介！

保育士・幼稚園教諭を

目指す方のための

合同説明会

場所：いわき産業創造館 企画展示ホール

（LATOV６階）

【主催・お問い合わせ】いわき市 保育・幼稚園課

TEL：0246-22-7437

就職先を

イメージ

できる！

現場の声を

直接聞ける！
（12法人参加予定）

参加申し込みはこちらから ／

申込期限：７月9日（水）

＼

※記入いただいた情報は、本件以外では使用いたしません。

また、参加法人には、住所・電話番号、メールアドレスを除く登録情報を提供

いたしますのでご了承ください。

※参加法人については、電子メールまたは郵送により別途ご連絡します。

①QRコードを読み取る

②入力が完了したら申し込みOK！

※市のホームページからも申し込み可能

令和７年度

	0620【いわき市保育・幼稚園課】令和７年度「保育士・幼稚園教諭を目指す方のための合同説明会」の開催について　.pdf
	スライド 1